
МБОУ «Темтовская основная общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

 

«11» ноября 2024 г.                                                                                                            №  24 

«Об утверждении меню блюд 

для организации питания обучающихся» 

           В целях совершенствования организации питания обучающихся ОО, соблюдения их прав, 

обеспечения сохранности здоровья учащихся и их регулярного питания, на основании Единого 

регионального стандарта оказания услуг по обеспечению горячим питанием обучающихся 

государственных и муниципальных ОО Нижегородской области, утвержденного приказом 

министерства образования и науки Нижегородской области от 07.11.2022 № 316-01-63-3066/22 в 

новой редакции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести с 18.11.2024 г. единое 10-дневное меню блюд (завтраки) 

-  для учащихся МБОУ «Темтовская ООШ», Б. Арьевская школа с 7-11 лет  

- для учащихся МБОУ «Темтовская ООШ» с 12-18 лет  

 2. Ответственность за соблюдение меню возложить на поваров 

- Кокурину Н.П. 

- Рульнову Е.П. 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по АХЧ Блохину 

И.П.                                                 

 

 

                                                        Директор школы _______________ Т.С. Сметанина 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕМТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Сметанина Татьяна Сергеевна, Директор

22.11.24 14:53 (MSK) Сертификат 472F0A380C915677B0FC8D245C4C25D2


